EDITAL Nº 53/2024, DE 13 DE MARÇO DE 2024

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL COMPLEMENTAR N°41/2024, DE 05 DE
MARÇO DE 2024

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS INTEGRADOS PARA A MORADIA
ESTUDANTIL DO IFFAR CAMPUS SÃO BORJA – 2024.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de 19/02/2021,
no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final referente ao Edital
Complementar nº 41/2024, de seleção de estudantes dos cursos integrados para a
moradia estudantil do IFFar - Campus São Borja, conforme disposto abaixo.

Moradia Masculina:

Estudante Resultado Final
01 Luciano Gibicoski dos Santos Deferido

SÃO BORJA, 13 DE MARÇO DE 2024

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral